

Somatic ApS
Borggade 1, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 87 65 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Simon Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somatic ApS Borggade 1, 1. 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: www.amoose.dk
	CVR-nr.: 33 87 65 80
	Stiftet: 29. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Lyngs Houmøller, Formand Simon Overgaard
Direktion	Simon Overgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, rådgive og administrere online kommunikationsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejere om fastholdelse af kreditfaciliter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	580.485	865.125
2 Personaleomkostninger	-534.869	-649.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.840	-29.661
Driftsresultat	16.776	186.341
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.123	602
Andre finansielle indtægter	0	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.688	-23.323
Resultat før skat	-7.035	163.623
Skat af årets resultat	-5.736	-37.971
Årets resultat	-12.771	125.652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.059	602
Overføres til overført resultat	1.288	125.050
Disponeret i alt	-12.771	125.652

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.129	88.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.129</u>	<u>88.059</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	114.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>114.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.129</u>	<u>202.158</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.102	20.508
Andre tilgodehavender	56.000	56.000
Tilgodehavender i alt	<u>71.102</u>	<u>76.508</u>
Likvide beholdninger	<u>286.886</u>	<u>335.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.988</u>	<u>411.531</u>
Aktiver i alt	<u>430.117</u>	<u>613.689</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.059
Overført resultat	-63.374	-64.662
Egenkapital i alt	<u>36.626</u>	<u>49.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	225.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.397	118.478
Selskabsskat	330	0
Anden gæld	243.764	210.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.491</u>	<u>564.292</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.491</u>	<u>564.292</u>
Passiver i alt	<u>430.117</u>	<u>613.689</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejere om fastholdelse af kreditfaciliter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.360	634.048
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.693	8.259
	<u>534.869</u>	<u>649.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.220	10.944
Andre finansielle omkostninger	12.468	12.379
	<u>21.688</u>	<u>23.323</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvori der indgår en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje-forpligtelsen udgør t.kr. 99 inkl. moms pr. 31. december 2018.		